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damunua, ums
1259 KOPAKJIEB Kupunn
1278 OKYHEB Bnaducnas
1262 KOCbIX AHacmacus

1291 CMOJIAHYEHKO Pocmucnas

1267 MAHBEJIAH Apkaduli
1292 COJIJATOB Mamseli
1240 BYLUYEB Makap

1255 KACUMOB Hukuma

1287 CABMHOB faHuun

1272 MOPO30B KanumeHmudii
1270 MUXAN/IOB Cepaeli
1282 MEPMAHUH Tumodpeli
1235 AXMETOB ApcnaH

1239 bYPKOB Mameeli

1232 A/IEKCEMIYMKOBA flapuHa
1241 BYUIYEBA Bacunuca
1252 3MHYPOB TamepnaH
1268 MAPKEJ/IOBA EneHa
1281 MEPEBOLNKOBA Mapus
1248 EMMNPAHLEBA AHacmacusa
1231 AJIEKCAH/IP Ky3Heuos
1280 NMNAPAMOHOBA MapuHa
1295 YCAHUHA Knus

1290 CMMOHEHKO YneaHa
1293 TYPOBA MunaHa

1336 }KYKOB Tumodgpeli

1275 HUKN®DOPOB Hukuma
1260 KOPEJIMHA AnekcaHOpa
1233 AJIEXWMH Makcum

1257 KUCEJIEB AHOpeli

1288 CABMHOBA [apbs

1334 UC/IAMUTANHOBA Kupa
1256 KUPA Bnad

1242 BATAMOB 3mup

1279 OKYHEBA Bukmopus
1261 KOPYEB AnekcaHop

loHka X-KIDS500 - X-WATERS URAL Typrosak 9-10 ntons 2022.xls

Kny6
CLUOP 4

KCK Opykba

KCK Opy:+ba

KCK Opyxba

KCK Opy:+ba
OHOCLW OenbduH
KCK Opy:+ba
OHOCLW OenbduH
JIloCL 19
cwor 7

AHOCLU denbdpuH

OHOCLW OenbduH
AHOCLU denbdpuH
OHOCW «OenbduH» r. Apamnnb
OOCW «denbduH» r. Apamnib
OHOCW «OenbduH» r. Apamnnb

OHOCL FOHocTb
OHOCW «OenbduH» r. Apamnnb

CLLUOP Ne4
OHOCW «OenbduH» r. Apamnnb

OHOCL «JenbduH» r. Apamnnb
OIOCLW «denbduH» r. Apamnnb
CLLIOP Ne4

KCK Opyxba

KCK Opy»xba

Mon
MyKunHa
MyXumnHa
eHwwuHa
My»KunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
My»KunHa
MyKunHa
eHwuHa
MeHwuHa
My»KunHa
MeHwwuHa
eHwwuHa
MeHwuHa
MyKunHa
KeHwmHa
eHwuHa
MeHwmHa
eHwuHa
MyKunHa
MyKunHa
MeHwmHa
MyKunHa
MyXKumnHa
eHwuHa
eHwwuHa
My»KunHa
MyXumnHa
eHwuHa
MyXumnHa

CrpaHuua 1m3 2

Kar
14-17M
14-17M
11-13X
14-17M
14-17M
11-13M
14-17M
14-17M
14-17M
14-17M
11-13M
11-13M
14-17M
11-13M
11-13X
11-13X
14-17M
11-13X
11-13X
11-13X
11-13M
14-17X
11-13X
11-13X
14-17X
11-13M
11-13M
11-13X
14-17M
11-13M
11-13X
11-13X
14-17M
11-13M
11-13X
14-17M

Mo Kar.

Fopoa.
1 Mwuacc
2 TromeHb
1 XaHTbl-MaHcuiick
3 XaHTbl-MaHcuiick
4 XaHTbl-MaHcHuicK
1 XaHTbl-MaHcuiick
5 Apamunnb
6 r. XaHTbl-MaHcuicK
7 EkaTepuHbypr
8 EKaTepuHbypr
2 YenabuHck
3 ExkaTepuHbypr
9 Yoa
4 Apamunb
2 Apamunnb
3 Apamunb
10 ExkaTepuHbypr
4 CblicepTb
5 Apamunnb
6 ExaTepuHbypr
5 XaHTbl-MaHcuicK
1 ExaTepuHbypr
7 Apamunnb
8 OpeHbypr
2 TromeHb
6 r. Munacc
7 C. Natpywwn
9 Apamunnb
11 ExkatepuHbypr
8 EKaTepuHbypr
10 Apamunb
11 r. Muacc
12 XaHTbl-MaHcuiick
9 Yoa
12 TromeHb
13 XaHTbl-MaHcuiicK

Bpema [aH-Taiim

0:04:36
0:04:40
0:04:56
0:04:59
0:05:01
0:05:02
0:05:07
0:05:11
0:05:14
0:05:25
0:05:26
0:05:29
0:05:31
0:05:33
0:05:38
0:05:44
0:05:45
0:05:57
0:06:00
0:06:02
0:06:08
0:06:10
0:06:10
0:06:13
0:06:21
0:06:22
0:06:23
0:06:24
0:06:30
0:06:32
0:06:36
0:06:40
0:06:40
0:06:40
0:06:45
0:06:50

0:04:36
0:04:40
0:04:56
0:04:59
0:05:01
0:05:02
0:05:07
0:05:11
0:05:14
0:05:25
0:05:26
0:05:29
0:05:31
0:05:33
0:05:38
0:05:44
0:05:45
0:05:57
0:06:00
0:06:02
0:06:08
0:06:10
0:06:10
0:06:13
0:06:21
0:06:22
0:06:23
0:06:24
0:06:30
0:06:32
0:06:36
0:06:40
0:06:40
0:06:40
0:06:45
0:06:50

CpeaHsasn cK.
9:12
9:20
9:52
9:58

10:02
10:04
10:14
10:22
10:28
10:50
10:52
10:58
11:02
11:06
11:16
11:28
11:30
11:54
12:00
12:04
12:16
12:20
12:20
12:26
12:42
12:44
12:46
12:48
13:00
13:04
13:12
13:20
13:20
13:20
13:30
13:40
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

damunua, ums
1258 KOJIEIOBA Codpus

1246 AEMWAOB Apmém

1333 3AXAPOBA MapuHa
1285 [10r10B Cassa

1243 BEBEP Unbsa

1251 3APEHBENH Unbsa

1335 BUHOIMPALOB Amumpuli
1271 MOPO30B neb

1300 METYXOB neb

1254 KAMAJIETANHOBA Amanusa

1245 IAHWNJIOB Apocnas
1234 APYTIOHAH ApmeH
1265 MAKJIAKOB Cepeeli
1277 HYX/IMH Bukmop
1297 YEPHETA E2op

1269 MATBEEB ®édop
1294 Y/IbAHOB Baadumup
1236 BEJ/IOYCOB Bacunuii
1299 MOPEB MupoH

1298 YEPHbILLIOBA Mapus
1283 MOKPbILIKNH UsaH
1264 KY3HELIOB Bnaducnas
1250 3AVHY/I/INHA Anuca
1237 Ol AAHOBA A2HuAa
1273 MYXAMETKYJIOBA 3nuHa

loHka X-KIDS500 - X-WATERS URAL Typrosak 9-10 ntons 2022.xls

Kny6

CLLIOP Ne4

Un «Manoxut»

CLLUOP Ne4
SWIM+

Kny6 TpuatnoHa HOKHbIl

Dorokhovo United

Alchebaev Swimming Club

| love Supersport Swimming

Mon
KeHwwuHa
MyXumnHa
eHwwuHa
My»KunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
MyKunHa
eHwmHa
MyKunHa
MyKunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
MeHwuHa
MyKunHa
MyKunHa
eHwuHa
MeHwmHa
eHwuHa

CrpaHuua 2 mns 2

Kar
11-13X
14-17M
11-13X
11-13M
11-13M
14-17M
11-13M
11-13M

14-17XK
14-17M
11-13M
14-17M
11-13M
11-13M
14-17M
11-13M
11-13M
11-13M
14-17XK
11-13M
14-17M
11-13XK
11-13X
11-13XK

Mo Kar.

13 Camapa

14 YenabuHck
14 r. Muacc

10 Mepmb

11 ExaTepuHbypr
15 MockBa

12 r. Muacc

13 MeBCK

3 YenabuHck
16 ExatepuHbypr
14 Moscow
17 YenabuHck

15 BepxHAaa Nbiwma
16 XaHTbl MaHcuincK

18 Mepmb

17 XaHTbl MaHcuiick

18 MockBa

19 fdonronpyaHbliii

4 EkaTepuHbypr
20 ExaTepuHbypr
19 Camapa
15 Mocksa
16 ExaTepuHbypr
17 Yoa

Fopoa.

Bpema [aH-Taiim

0:07:11
0:07:16
0:07:23
0:07:24
0:07:27
0:07:27
0:07:52
0:08:17
0:08:30
0:08:40
0:08:56
0:09:07
0:09:37
0:09:54
0:10:04
0:10:14
0:10:49
0:10:57
0:11:09
0:11:23
0:11:31
0:12:15
0:12:24
0:13:08
0:15:12

0:07:11
0:07:16
0:07:23
0:07:24
0:07:27
0:07:27
0:07:52
0:08:17
0:08:30
0:08:40
0:08:56
0:09:07
0:09:37
0:09:54
0:10:04
0:10:14
0:10:49
0:10:57
0:11:09
0:11:23
0:11:31
0:12:15
0:12:24
0:13:08
0:15:12

CpeaHsasn cK.
14:22
14:32
14:46
14:48
14:54
14:54
15:44
16:34
17:00
17:20
17:52
18:14
19:14
19:48
20:08
20:28
21:38
21:54
22:18
22:46
23:02

24:30:00
24:48:00
26:16:00
30:24:00



