

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	1259	КОРАБЛЕВ Кирилл	СШОР 4	Мужчина	14-17М	1	Миасс	0:04:36	0:04:36	9:12
2	1278	ОКУНЕВ Владислав		Мужчина	14-17М	2	Тюмень	0:04:40	0:04:40	9:20
3	1262	КОСЫХ Анастасия	КСК Дружба	Женщина	11-13Ж	1	Ханты-Мансийск	0:04:56	0:04:56	9:52
4	1291	СМОЛЯНЧЕНКО Ростислав	КСК Дружба	Мужчина	14-17М	3	Ханты-Мансийск	0:04:59	0:04:59	9:58
5	1267	МАНВЕЛЯН Аркадий	КСК Дружба	Мужчина	14-17М	4	Ханты-Мансийск	0:05:01	0:05:01	10:02
6	1292	СОЛДАТОВ Матвей	КСК Дружба	Мужчина	11-13М	1	Ханты-Мансийск	0:05:02	0:05:02	10:04
7	1240	БУШУЕВ Макар	ДЮСШ Дельфин	Мужчина	14-17М	5	Арамилъ	0:05:07	0:05:07	10:14
8	1255	КАСИМОВ Никита	КСК Дружба	Мужчина	14-17М	6	г. Ханты-Мансийск	0:05:11	0:05:11	10:22
9	1287	САВИНОВ Даниил	ДЮСШ Дельфин	Мужчина	14-17М	7	Екатеринбург	0:05:14	0:05:14	10:28
10	1272	МОРОЗОВ Климентий	ДЮСШ 19	Мужчина	14-17М	8	Екатеринбург	0:05:25	0:05:25	10:50
11	1270	МИХАЙЛОВ Сергей	СШОР 7	Мужчина	11-13М	2	Челябинск	0:05:26	0:05:26	10:52
12	1282	ПЕРМЯНИН Тимофей	ДЮСШ Дельфин	Мужчина	11-13М	3	Екатеринбург	0:05:29	0:05:29	10:58
13	1235	АХМЕТОВ Арслан		Мужчина	14-17М	9	Уфа	0:05:31	0:05:31	11:02
14	1239	БУРКОВ Матвей		Мужчина	11-13М	4	Арамилъ	0:05:33	0:05:33	11:06
15	1232	АЛЕКСЕЙЧИКОВА Дарина	ДЮСШ Дельфин	Женщина	11-13Ж	2	Арамилъ	0:05:38	0:05:38	11:16
16	1241	БУШУЕВА Василиса	ДЮСШ Дельфин	Женщина	11-13Ж	3	Арамилъ	0:05:44	0:05:44	11:28
17	1252	ЗИНУРОВ Тамерлан	ДЮСШ «Дельфин» г. Арамилъ	Мужчина	14-17М	10	Екатеринбург	0:05:45	0:05:45	11:30
18	1268	МАРКЕЛОВА Елена	ДЮСШ «Дельфин» г. Арамилъ	Женщина	11-13Ж	4	Сысерть	0:05:57	0:05:57	11:54
19	1281	ПЕРЕВОЩИКОВА Мария	ДЮСШ «Дельфин» г. Арамилъ	Женщина	11-13Ж	5	Арамилъ	0:06:00	0:06:00	12:00
20	1248	ЕПИФАНЦЕВА Анастасия		Женщина	11-13Ж	6	Екатеринбург	0:06:02	0:06:02	12:04
21	1231	АЛЕКСАНДР Кузнецов		Мужчина	11-13М	5	Ханты-Мансийск	0:06:08	0:06:08	12:16
22	1280	ПАРАМОНОВА Марина	ДЮСШ Юность	Женщина	14-17Ж	1	Екатеринбург	0:06:10	0:06:10	12:20
23	1295	УСАНИНА Юлия	ДЮСШ «Дельфин» г. Арамилъ	Женщина	11-13Ж	7	Арамилъ	0:06:10	0:06:10	12:20
24	1290	СИМОНЕНКО Ульяна		Женщина	11-13Ж	8	Оренбург	0:06:13	0:06:13	12:26
25	1293	ТУРОВА Милана		Женщина	14-17Ж	2	Тюмень	0:06:21	0:06:21	12:42
26	1336	ЖУКОВ Тимофей	СШОР №4	Мужчина	11-13М	6	г. Миасс	0:06:22	0:06:22	12:44
27	1275	НИКИФОРОВ Никита	ДЮСШ «Дельфин» г. Арамилъ	Мужчина	11-13М	7	С. Патруши	0:06:23	0:06:23	12:46
28	1260	КОРЕЛИНА Александра		Женщина	11-13Ж	9	Арамилъ	0:06:24	0:06:24	12:48
29	1233	АЛЁХИН Максим		Мужчина	14-17М	11	Екатеринбург	0:06:30	0:06:30	13:00
30	1257	КИСЕЛЕВ Андрей	ДЮСШ «Дельфин» г. Арамилъ	Мужчина	11-13М	8	Екатеринбург	0:06:32	0:06:32	13:04
31	1288	САВИНОВА Дарья	ДЮСШ «Дельфин» г. Арамилъ	Женщина	11-13Ж	10	Арамилъ	0:06:36	0:06:36	13:12
32	1334	ИСЛАМИТДИНОВА Кира	СШОР №4	Женщина	11-13Ж	11	г. Миасс	0:06:40	0:06:40	13:20
33	1256	КИРА Влад	КСК Дружба	Мужчина	14-17М	12	Ханты-Мансийск	0:06:40	0:06:40	13:20
34	1242	ВАГАПОВ Эмир		Мужчина	11-13М	9	Уфа	0:06:40	0:06:40	13:20
35	1279	ОКУНЕВА Виктория		Женщина	11-13Ж	12	Тюмень	0:06:45	0:06:45	13:30
36	1261	КОРЧЕВ Александр	КСК Дружба	Мужчина	14-17М	13	Ханты-Мансийск	0:06:50	0:06:50	13:40

Гонка X-KIDS500 - X-WATERS URAL Тургояк 9-10 июля 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
37	1258	КОЛЕГОВА София		Женщина	11-13Ж	13	Самара	0:07:11	0:07:11	14:22
38	1246	ДЕМИДОВ Артём		Мужчина	14-17М	14	Челябинск	0:07:16	0:07:16	14:32
39	1333	ЗАХАРОВА Марина	СШОР №4	Женщина	11-13Ж	14 г.	Миасс	0:07:23	0:07:23	14:46
40	1285	ПОПОВ Савва		Мужчина	11-13М	10	Пермь	0:07:24	0:07:24	14:48
41	1243	ВЕБЕР Илья	ЦП «Малохит»	Мужчина	11-13М	11	Екатеринбург	0:07:27	0:07:27	14:54
42	1251	ЗАРЕНБИН Илья		Мужчина	14-17М	15	Москва	0:07:27	0:07:27	14:54
43	1335	ВИНОГРАДОВ Дмитрий	СШОР №4	Мужчина	11-13М	12 г.	Миасс	0:07:52	0:07:52	15:44
44	1271	МОРОЗОВ Глеб	SWIM+	Мужчина	11-13М	13	Ижевск	0:08:17	0:08:17	16:34
45	1300	ПЕТУХОВ Глеб		Мужчина				0:08:30	0:08:30	17:00
46	1254	КАМАЛЕТДИНОВА Амалия		Женщина	14-17Ж	3	Челябинск	0:08:40	0:08:40	17:20
47	1245	ДАНИЛОВ Ярослав		Мужчина	14-17М	16	Екатеринбург	0:08:56	0:08:56	17:52
48	1234	АРУТЮНЯН Армен		Мужчина	11-13М	14	Moscow	0:09:07	0:09:07	18:14
49	1265	МАКЛАКОВ Сергей		Мужчина	14-17М	17	Челябинск	0:09:37	0:09:37	19:14
50	1277	НУЖДИН Виктор		Мужчина	11-13М	15	Верхняя Пышма	0:09:54	0:09:54	19:48
51	1297	ЧЕРНЕГА Егор		Мужчина	11-13М	16	Ханты Мансийск	0:10:04	0:10:04	20:08
52	1269	МАТВЕЕВ Фёдор	Клуб Триатлона Южный	Мужчина	14-17М	18	Пермь	0:10:14	0:10:14	20:28
53	1294	УЛЬЯНОВ Владимир		Мужчина	11-13М	17	Ханты Мансийск	0:10:49	0:10:49	21:38
54	1236	БЕЛОУСОВ Василий	Dorokhovo United	Мужчина	11-13М	18	Москва	0:10:57	0:10:57	21:54
55	1299	МОРЕВ Мирон		Мужчина	11-13М	19	Долгопрудный	0:11:09	0:11:09	22:18
56	1298	ЧЕРНЫШОВА Мария	Alchebaev Swimming Club	Женщина	14-17Ж	4	Екатеринбург	0:11:23	0:11:23	22:46
57	1283	ПОКРЫШКИН Иван		Мужчина	11-13М	20	Екатеринбург	0:11:31	0:11:31	23:02
58	1264	КУЗНЕЦОВ Владислав		Мужчина	14-17М	19	Самара	0:12:15	0:12:15	24:30:00
59	1250	ЗАЙНУЛЛИНА Алиса		Женщина	11-13Ж	15	Москва	0:12:24	0:12:24	24:48:00
60	1237	БОГДАНОВА Агния		Женщина	11-13Ж	16	Екатеринбург	0:13:08	0:13:08	26:16:00
61	1273	МУХАМЕТКУЛОВА Элина	I love Supersport Swimming	Женщина	11-13Ж	17	Уфа	0:15:12	0:15:12	30:24:00